
ZARZĄDZENIE NR 314A/17
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 3 lipca 2017 r.

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2017 rok

Na podstawie art. 222ust 4 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z  2016 r. poz.1870, poz.1948, poz. 1984, poz. 2260, z 2017 r. poz. 60, 
poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089) oraz § 18 Uchwały Nr XXV/593/16 Rady 
Miasta Szczecin z dnia 20 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta na 2017 rok 
(z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 15/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 stycznia 2017 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2017 r. (zm. Zarządzenie 
Nr 28/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 stycznia 2017 r., Zarządzenie Nr 45/17 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 stycznia 2017 r., Zarządzenie Nr 46/17 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 30 stycznia 2017 r., Zarządzenie Nr 50/17 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 31 stycznia 2017 r., Zarządzenie Nr 72/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 lutego 
2017 r., Zarządzenie Nr 81/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 lutego 2017 r., 
Zarządzenie Nr 82/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 lutego 2017 r., Zarządzenie 
Nr 112/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 marca 2017 r., Zarządzenie Nr 124/17 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 marca 2017 r., Zarządzenie Nr 125/17 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 30 marca 2017 r., Zarządzenie Nr 126/17 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 30 marca 2017 r., Zarządzenie Nr 135A/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
31 marca 2017 r., Zarządzenie Nr 151/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 kwietnia 
2017 r., Zarządzenie Nr 152/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 kwietnia 2017 r., 
Zarządzenie Nr 177/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 kwietnia 2017 r., Zarządzenie 
Nr 178/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 kwietnia 2017 r., Zarządzenie Nr 225/17 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 maja 2017 r., Zarządzenie Nr 226/17 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 31 maja 2017 r., Zarządzenie Nr 253/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
8 czerwca 2017 r., Zarządzenie Nr 258/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 czerwca 
2017 r., Zarządzenie Nr 265/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 czerwca 2017 r., 
Zarządzenie Nr 274/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 czerwca 2017 r., Zarządzenie 
Nr 293/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 czerwca 2017 r., Zarządzenie Nr 306/17 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 czerwca 2017 r.), wprowadzam zmiany w załączniku 
Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 2017 rok, 
zgodnie z załącznikiem do Zarządzenia.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom 
Wydziałów/Biur wymienionych w załączniku do Zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: E5CEDB2C-A1F1-4BD2-903A-4D84CA370557. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - - - - - - - - -

85395 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Karta Polaka A - - - - - - - - -

Urząd Miasta -155 400,00 - - - - - -155 400,00 - -

3110 Świadczenia społeczne -155 400,00 - - - - - -155 400,00 - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 155 400,00 - - - - - 155 400,00 - -

3110 Świadczenia społeczne 155 400,00 - - - - - 155 400,00 - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Finansami Miasta
600 Transport i łączność -100 000,00 - - - - -100 000,00 - - -

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu -100 000,00 - - - - -100 000,00 - - -

Modernizacja dostępu drogowego do Portu w Szczecinie: przebudowa układu 
drogowego w rejonie Międzyodrza

T
-100 000,00 - - - - -100 000,00 - - -

Urząd Miasta -100 000,00 - - - - -100 000,00 - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -100 000,00 - - - - -100 000,00 - - -

750 Administracja publiczna -145 500,00 -145 500,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność -145 500,00 -145 500,00 - - - - - - -

Pozyskiwanie środków i funduszy pomocowych R -145 500,00 -145 500,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -145 500,00 -145 500,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -145 500,00 -145 500,00 - - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2017 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 20010064033150707102

Załącznik do Zarządzenia Nr 314A/17

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 3 lipca 2017 r.

Id: E5CEDB2C-A1F1-4BD2-903A-4D84CA370557. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

758 Różne rozliczenia -300 000,00 -300 000,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -300 000,00 -300 000,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na przygotowanie projektów dofinansowanych ze źródeł 
zewnętrznych

F
-300 000,00 -300 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -300 000,00 -300 000,00 - - - - - - -

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne -300 000,00 -300 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA FINANSAMI MIASTA
OGÓŁEM WYDATKI -545 500,00 -445 500,00 - - - -100 000,00 - - -

Dysponent: Biuro Strategii

600 Transport i łączność 100 000,00 - - - - 100 000,00 - - -

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 100 000,00 - - - - 100 000,00 - - -

Modernizacja dostępu drogowego do Portu w Szczecinie: przebudowa układu 
drogowego w rejonie Międzyodrza

T
100 000,00 - - - - 100 000,00 - - -

Urząd Miasta 100 000,00 - - - - 100 000,00 - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 - - - - 100 000,00 - - -

750 Administracja publiczna 145 500,00 145 500,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność 145 500,00 145 500,00 - - - - - - -

Pozyskiwanie środków i funduszy pomocowych R 145 500,00 145 500,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 145 500,00 145 500,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 145 500,00 145 500,00 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia 300 000,00 300 000,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe 300 000,00 300 000,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na przygotowanie projektów dofinansowanych ze źródeł 
zewnętrznych

F
300 000,00 300 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 300 000,00 300 000,00 - - - - - - -

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 300 000,00 300 000,00 - - - - - - -

BIURO STRATEGII
OGÓŁEM WYDATKI 545 500,00 445 500,00 - - - 100 000,00 - - -

OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 20020064033150707102

Id: E5CEDB2C-A1F1-4BD2-903A-4D84CA370557. Podpisany Strona 2




